
Dobrý den, 
posílám informace k blížícím se akcím!

• 5.10. Pe-Mládí a Lipka Městské slavnosti Heřmanův Městec 10-16h
Detaily v oznámení o školní akci

• 11.10. Perníček 2345 + MU - Podzimní městské slavnosti Pardubic
Repertoár: Vostatky a Stínání kohouta

Sraz v kroji 15,30h před Domem u Jonáše, 

Zvuková a prostorová zkouška v 15,35h

vystoupení v 16,10 - 16,30h

Koncerty pro město jsou povinností souboru, protože nám město dává dotace na krojové vybave-
ní souboru.

Protože po nás vystupuje Komorní filharmonie a velké kryté jeviště bude nazvučené a připravené 
pro ně, vystupujeme - muzika na předpódiu, tanečníci na zemi před podiem.

Protože dlažba náměstí není vhodná na tanec, uděláme výjimku a nebudeme v krojové obuvi, ale v 
teniskách! Bezpečnost na prvním místě. (Dramaturgii slavností jsem upozornila, že je to výjimečná 
situace a neměla by se opakovat… Jako soubor se musíme prezentovat v kompletních krojích. 
Prosím, i při focení této akce, zkuste aby tam ty tenisky moc nezářily… :-) )  

Vím, že v pátek v tuto hodinu je to náročné, ale je to výjimečná situace. 

Děkuji za pochopení.


• 12.10. Marcipánek 123, Perníček 1 - Dny medu - dopoledne
Sraz v 10,15hod. před KD Hronovická, (venku zkouška s dětmi, pak rozchod s rodiči a v 10,55 si 
převezmeme děti u baru v přízemí KD Hronovická učesané v kroji! )
V 11hod. vystoupení: Ma2 - U vody, Ma1 - Zlatá brána, Ma3 - Komáří veselice, Pe1 - Zabíjačka
Prosím o pomoc se záznamem z vystoupení. Může někdo vyfotit děti během vystoupení a případ-
ně i natočit celé vystoupení? A dát je pak na skupinu Whatsapp? děkujeme :-)

• 12.10. Pe-Mládí a Lipka - Podzimní městské slavnosti - odpoledne
Sraz v 13,20h. 
Repertoár: Skládačka tanců a písní z východních čech (upřesním ve whatsapp)
Sraz ideálně v kroji 13,20h před Domem u Jonáše 
Zvuková a prostorová zkouška
vystoupení v 14 - 14,20
Koncerty pro město jsou povinností souboru, protože nám město dává dotace na krojové vybavení 
souboru.

• 19.10. Všichni členové školního věku - Evropský bál KD Hronovická
Více informací zašleme v samostatném informačním mailu.
Vystupuje Pe12345 Mládí a muzika
Sraz dětí v kroji je v 9,45h konec v 15h



• 2.11. Vedení souboru - Seminář LT
• 16.11. Pe-Mládí a Lipka - Celostátní přehlídka folklorních souborů Jihlava
• 23.-24.11. Perníček 45 a muzika - Vánoční koncert v Rokycanech (odjezd v sobotu 

ráno, návrat v neděli ve večerních hodinách, ubytování v rodinách)
• Čt 5.12. VŠICHNI - Na Mikuláše celovečerní představení v KD Hronovická
• Pá. 6.12. Perníček a muzika - Na Mikuláše - koncerty pro školy, KD Hronovická
• 14.12. Mládí, Perníček 23 - Vánoční koncert Lipky
• březen - Pe 12345, oblastní přehlídka dětských folklorních souborů Nový Bydžov 

(ARTAMA)
• 26.3. Perníček 2345+Mládí - Okresní přehlídka TO ZUŠ, Pardubice, KD Hronovická
• duben - krajská přehlídka tanečního oboru ZUŠ (dle postupu z okresu)
• 27.4. Všichni - Celovečerní pořad Pověsti z Pardubic
• 28.4. Perníček a muzika - Pověsti z Pardubic pro školy
• 15.-16.5. Muzika - Celostátní přehlídka Mikulov (uvidíme, kdo postoupí)
• 27. - 28.5. Zápis nových dětí do souboru pro školní rok 2025/26
• 30.5 - 1.6. Parníček ? - Celostátní přehlídka tanečních oborů ZUŠ (v příp. postupu)
• 6. - 8.6. Všichni MFF Pardubice - Hradec Králové
• 14.6. Perníček??? Celostátní přehlídka DFS Jihlava (v případě postupu)
• 20.- 22.6. Zájezd SK MFF Děti pod Poľanou, Hriňová ( soubor Hviezdička) v jednání


